[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  От   06.10.2023г.  №     2076

Об утверждении Перечня нормативных правовых актов,

действующих на территории Вольского муниципального района

на Саратовской области, к которым применяется стабилизационная

оговорка в соответствии с Федеральным законом «О защите

и поощрении капиталовложений в Российской Федерации»

 В целях реализации части 7.2  статьи 9 Федерального закона от 01.04.2020 года № 69-ФЗ  «О защите и поощрении капиталовложений в Российской Федерации», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень нормативных правовых актов, действующих на территории Вольского муниципального района Саратовской области, к которым применяется стабилизационная оговорка в соответствии с Федеральным законом «О защите и поощрении капиталовложений в Российской Федерации»

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Вольского муниципального района  по экономике, промышленности и потребительскому рынку.

           3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Вольского
муниципального района                                                              А.Е. Татаринов
Приложение

к постановлению администрации

Вольского муниципального района

                                                                                                       от
06.10.2023г. № 2076

Перечень

нормативных правовых актов, действующих на территории

Вольского муниципального района Саратовской области, к которым применяется стабилизационная оговорка в соответствии с Федеральным законом «О защите и поощрении капиталовложений в Российской Федерации»

1.  РЕШЕНИЕ  Вольского муниципального Собрания от 30.07.2015 г. № 4/56-420 «Об установлении Порядка определения размера арендной платы за земельные участки, находящиеся в муниципальной собственности Вольского муниципального района Саратовской области, и об установлении Порядка определения коэффициента (К (%), применяемого для определения арендной платы за земельные участки, находящиеся в муниципальной собственности Вольского муниципального района, предоставляемые в аренду без торгов и установления его значения»;

2.  РЕШЕНИЕ Совета МО город Вольск от 16 ноября 2018 года № 5/4- 21 «О земельном налоге на территории МО город Вольск Вольского муниципального района Саратовской области».

Руководитель аппарата                                                                               О.Н. Сазанова